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Gewinnermittlung als Einnahmen-Überschuss-Rechnung

Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

DLRG Ortsgruppe Barßel e.V.

nach § 4 Abs. 3 EStG und Abgabenordnung (AO)

zur Vorlage beim Finanzamt

Geschäftsjahr Vorjahr

Einnahmen
Ideeller Bereich
  1. Mitgliedsbeiträge und Aufnahmegebühren 16.168,96 15.931,00
  2. Schenkungen, Erbschaften und Vermächtnisse 0,00 0,00
  3. Spenden 13.767,42 10.591,64
  4. Bußgelder 0,00 0,00
  5. Zuschüsse 1.921,80 4.071,84
  6. DLRG-Zuschuss für die Jugend 0,00 0,00
  7. Sonstige Steuerfreie Einnahmen 0,00 1.700,00
Summe: 31.858,18 32.294,48

Vermögensverwaltung
  1. Miet- und Pachterträge 0,00 0,00
  2. Zins- und Kurserträge 10,60 0,06
  3. Erträge Werbung 0,00 0,00
  4. Sonstige ertragssteuerfreie Einnahmen 0,00 0,00
  5. Steuerneutrale Einnahmen 0,00 0,00
Summe: 10,60 0,06

Zweckbetrieb I
  1. Umsatzerlöse 3.051,68 1.075,20
  2. Sonstige betriebliche Erträge 0,00 0,00
  3. Steuerneutrale Einnahmen 0,00 0,00
Summe: 3.051,68 1.075,20

Zweckbetrieb II
  1. Umsatzerlöse 0,00 0,00
  2. Sonstige betriebliche Erträge 0,00 0,00
  3. Steuerneutrale Einnahmen 0,00 0,00
Summe: 0,00 0,00

wirtschaftlicher Geschäftsbetrieb
  1. Umsatzerlöse 0,00 0,00
  2. Sonstige betriebliche Erträge 0,00 0,00
  3. Steuerneutrale Einnahmen 0,00 0,00
Summe: 0,00 0,00

Gesamteinnahmen: 34.920,46 33.369,74
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Gewinnermittlung als Einnahmen-Überschuss-Rechnung

Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

DLRG Ortsgruppe Barßel e.V.

Ausgaben
Ideeller Bereich
  1. Abschreibungen 0,00 0,00
  2. Gehälter und soziale Abgaben 0,00 0,00
  3. Reisekosten -200,51 0,00
  4. Tagungen der Organe, Ehrenamtliche Geschäftsführung, Ehrungen und Repräsentation -388,49 -83,29
  5. Raumkosten -5.242,14 -1.449,16
  6. Abzuführende Beitragsanteile und Verbandsabgaben -7.599,25 -6.712,80
  7. DLRG-Zuschuss an die Jugend 0,00 0,00
  8. Sonstige Ausgaben -20.520,44 -13.721,26
  9. Sonstige Ausgaben nicht abziehbar 0,00 0,00
Summe: -33.950,83 -21.966,51

Vermögensverwaltung
  1. Abschreibungen 0,00 0,00
  2. Sonstige Ausgaben 0,00 0,00
  3. Sonstige Ausgaben nicht abziehbar 0,00 0,00
Summe: 0,00 0,00

Zweckbetrieb
  1. Materialaufwand
    Aufwendungen für Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffen / bezogene Waren 0,00 0,00
    Aufwendungen für bezogene Leistungen 0,00 0,00
    Summe Materialaufwand: 0,00 0,00
   2. Personalaufwand
    Gehälter -4.950,00 -4.150,00
    Soziale Abgaben 0,00 0,00
    Summe Personalaufwand: -4.950,00 -4.150,00
  3. Abschreibungen
    Immaterielle Vermögensgegenstände und Sachanlagen 0,00 0,00
    Umlaufvermögen, unüblich hoch 0,00 0,00
    Summe Abschreibungen: 0,00 0,00
  4. Sonstige betriebliche Aufwendungen -4.627,80 -2.258,37
  5. Zinsen und ähnliche Aufwendungen 0,00 0,00
  6. sonstige Steuern 0,00 0,00
  7. Nicht abziehbare Ausgaben 0,00 0,00
Summe: -9.577,80 -6.408,37

Zweckbetrieb II
  1. Materialaufwand
    Aufwendungen für Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffen / bezogene Waren 0,00 0,00
    Aufwendungen für bezogene Leistungen 0,00 0,00
    Summe Materialaufwand: 0,00 0,00
   2. Personalaufwand
    Gehälter 0,00 0,00
    Soziale Abgaben 0,00 0,00
    Summe Personalaufwand: 0,00 0,00
  3. Abschreibungen
    Immaterielle Vermögensgegenstände und Sachanlagen 0,00 0,00
    Umlaufvermögen, unüblich hoch 0,00 0,00
    Summe Abschreibungen: 0,00 0,00
  4. Sonstige betriebliche Aufwendungen 0,00 0,00
  5. Zinsen und ähnliche Aufwendungen 0,00 0,00
  6. sonstige Steuern 0,00 0,00
  7. Nicht abziehbare Ausgaben 0,00 0,00
Summe: 0,00 0,00

wirtschaftlicher Geschäftsbetrieb
  1. Materialaufwand
    Aufwendungen für Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffen / bezogene Waren 0,00 0,00
    sonstige Warenbezogene Aufwendungen 0,00 0,00
    Aufwendungen für bezogene Leistungen 0,00 0,00
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Gewinnermittlung als Einnahmen-Überschuss-Rechnung

Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

DLRG Ortsgruppe Barßel e.V.

    Summe Materialaufwand: 0,00 0,00
  2. Personalaufwand
    Gehälter 0,00 0,00
    Soziale Abgaben 0,00 0,00
    Summe Personalaufwand: 0,00 0,00
  3. Abschreibungen
    Immaterielle Vermögensgegenstände und Sachanlagen 0,00 0,00
    Umlaufvermögen, unüblich hoch 0,00 0,00
    Summe Abschreibungen: 0,00 0,00
  4. Sonstige betriebliche Aufwendungen 0,00 0,00
  5. Zinsen und ähnliche Aufwendungen 0,00 0,00
  6. Sonstige Steuern 0,00 0,00
  7. Nicht abziehbare Ausgaben 0,00 0,00
Summe: 0,00 0,00

Gesamtausgaben: -43.528,63 -28.374,88
Mehreinnahmen/-ausgaben: -8.608,17 4.994,86
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Summen-/Saldenliste von 01.01.2023 bis 31.12.2023

Konto Kontoname Eröffnung Soll Haben Saldo

9200 Kasse 1 268,01 S 655,14 788,70 134,45 S

9450 Bank 1 19.508,51 S 45.131,39 53.616,60 11.023,30 S

9460 Bank 2 8.001,27 S 10,60 0,00 8.011,87 S

21100 Echte Mitgliedsbeiträge bis 300 Euro (aus SEWOBE-Mitgliedsbeiträgen) 0,00 963,04 17.132,00 16.168,96 H

23010 Zuschüsse von Verbänden 0,00 0,00 721,80 721,80 H

23020 Zuschüsse von Behörden 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00 H

25200 Fahrzeuge 0,00 1.142,13 0,00 1.142,13 S

25210 Fahrzeuge Tankrechnung Vehn 0,00 852,77 0,00 852,77 S

25630 Reisekosten Arbeitnehmer Fahrtkosten 0,00 200,51 0,00 200,51 S

25640 Kilometergelderstattung Arbeitnehmer 0,00 295,20 0,00 295,20 S

26620 Gebäudekosten 0,00 4.310,87 0,00 4.310,87 S

26631 Strom 0,00 570,00 0,00 570,00 S

26632 Wasser 0,00 184,04 2,77 181,27 S

26650 Raumnebenkosten / Raumpflege und Reinigung 0,00 180,00 0,00 180,00 S

27010 Büromaterial 0,00 71,79 0,00 71,79 S

27020 Porto, Telefon 0,00 356,40 0,00 356,40 S

27040 Sonstige Verwaltungskosten 0,00 183,39 0,00 183,39 S

27050 Rücklastschriftkosten (aus SEWOBE-Mitgliedsbeiträgen) 0,00 31,66 3,08 28,58 S

27060 Nebenkosten Geldverkehr 0,00 96,50 0,00 96,50 S

27500 Verbrauchsabgaben und sonstige Beiträge 0,00 3.013,00 0,00 3.013,00 S

27510 Abgaben Bezirks-/Kreis-/Landesverband 0,00 6.605,05 742,00 5.863,05 S

27515 Abgaben Bezirks-/Kreis-/Landesverband Lehrgänge 0,00 25,00 0,00 25,00 S

27520 Abgaben Sportbund 0,00 1.711,20 0,00 1.711,20 S

27530 Versicherungen, Beiträge 0,00 1.124,28 0,00 1.124,28 S

28020 Geschenke, Jubiläen, Ehrungen 0,00 205,10 0,00 205,10 S

28030 Schwimmausbildung / Material 0,00 29,00 0,00 29,00 S

28036 Grundausstattung Strömungsretter 0,00 8.877,24 77,00 8.800,24 S

28101 Wettkampf / Ausstattung 0,00 1.451,54 575,84 875,70 S

28105 Wettkampf / Teilnahmegebühren 0,00 783,82 0,00 783,82 S

28110 Wettkampf / Fahrzeuge 0,00 807,00 0,00 807,00 S

28120 Wettkampf LM 0,00 2.441,00 1.760,00 681,00 S

28130 Wettkampf DM 0,00 2.789,80 2.220,00 569,80 S

28140 Wettkampf / Vereinsmeisterschaften 0,00 204,89 241,00 36,11 H

28150 Wettkampf / Vergleichswettkampf Barßel 0,00 1.113,53 1.352,90 239,37 H

28200 Vereinskleidung 0,00 744,89 0,00 744,89 S
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Summen-/Saldenliste von 01.01.2023 bis 31.12.2023

Konto Kontoname Eröffnung Soll Haben Saldo

29000 Sonstige Kosten 0,00 340,52 0,00 340,52 S

29500 Kosten DLRG Materialstelle 0,00 219,20 35,90 183,30 S

32200 Erhaltene Spenden/Zuwendungen 0,00 0,00 8.817,42 8.817,42 H

32205 Spenden 0,00 0,00 4.950,00 4.950,00 H

38300 Zinsen erhaltene 0,00 0,00 10,60 10,60 H

60110 Kursgebühren 0,00 0,00 120,00 120,00 H

60115 Einnahmen Schwimmausbildung / Abzeichen 0,00 0,00 516,00 516,00 H

60160 KSB Kreis-Sportbund Zuschuss Übungsleiter 0,00 0,00 2.415,68 2.415,68 H

62050 Honorare Übungsleiter + Fahrtkostenersatz 0,00 4.950,00 0,00 4.950,00 S

63050 Bewirtungskosten 0,00 551,02 14,14 536,88 S

63070 Ausbildungskosten Kurse für Strömungsretter 0,00 1.215,00 0,00 1.215,00 S

63080 Kosten Kurse DLRG 0,00 1.120,00 0,00 1.120,00 S

63280 Sportlerball / Veranstaltungsabhängige Kosten 0,00 4.314,92 2.559,00 1.755,92 S

63281 Kohltour / Veranstaltungsabhängige Kosten 0,00 330,00 330,00 0,00

90000 Saldenvorträge Sachkonten 27.777,79 H 0,00 0,00 27.777,79 H

0,00 H 100.202,43 100.202,43 0,00 S
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Konto | 9200 - Kasse 1

Beleg.Nr Buch.dat Beleg.dat Beleg(ext) Beleg(int) Belegtext Konto Gegenknt. K.st. Aus.kz Soll Haben Saldo

2023000578 01.01.2023 01.01.2023 ER01 Eröffnungsbuchung 9200 90000 268,01 0,00 268,01

2023000648 15.02.2023 15.02.2023 Silberabzeichen DRSA 9200 60115 0,00 40,00 228,01

2023000649 15.02.2023 15.02.2023 Stornobuchung 9200 60115 0,00 -40,00 268,01

2023000650 15.02.2023 15.02.2023 Silberabzeichen DRSA 9200 60115 40,00 0,00 308,01

2023000651 15.02.2023 15.02.2023 Batterien Fugel 9200 29000 0,00 15,00 293,01

2023000652 15.02.2023 15.02.2023 Leergut Edeka 9200 63050 14,14 0,00 307,15

2023000653 15.02.2023 15.02.2023 Nachschlüssel T. Pekeler 9200 29000 0,00 21,00 286,15

2023000656 17.02.2023 17.02.2023 Seepferdchen 01/02 9200 60115 10,00 0,00 296,15

2023000654 22.03.2023 22.03.2023 Beamer Laserpointer 9200 29000 0,00 25,55 270,60

2023000655 22.03.2023 22.03.2023 DLRG Bronze 2 x 9200 60115 80,00 0,00 350,60

2023000657 17.04.2023 17.04.2023 Abzeichen vom 13.03. 9200 60115 120,00 0,00 470,60

2023000658 17.04.2023 17.04.2023 Abzeichen Gold 9200 60115 24,00 0,00 494,60

2023000659 14.05.2023 14.05.2023 Fahrtkosten H.K. 9200 25640 0,00 32,22 462,38

2023000660 14.05.2023 14.05.2023 Aufräumaktion 9200 29000 0,00 13,00 449,38

2023000661 10.06.2023 10.06.2023 Mülldeponie 9200 29000 0,00 5,00 444,38

2023000662 19.06.2023 19.06.2023 Abzeichengeld 9200 60115 82,00 0,00 526,38

2023000674 19.09.2023 19.09.2023 Jahresbeitrag E.Meier 9200 21100 44,00 0,00 570,38

2023000665 17.10.2023 17.10.2023 Briefe / Ehrungen 9200 28020 0,00 5,10 565,28

2023000666 17.10.2023 17.10.2023 Ehrung Wasserrettung 9200 28020 0,00 150,00 415,28

2023000667 17.10.2023 17.10.2023 Etikett Pokal 9200 28101 0,00 14,05 401,23

2023000668 17.10.2023 17.10.2023 DM Verpflegung / A. Caspers 9200 28130 0,00 150,00 251,23

2023000669 17.10.2023 17.10.2023 VS Pizza Toni 9200 63050 0,00 150,00 101,23

2023000670 17.10.2023 17.10.2023 Stornobuchung 9200 63050 0,00 -150,00 251,23

2023000663 28.10.2023 28.10.2023 Straßenbahn Hannover 9200 28130 0,00 23,80 227,43

2023000664 28.10.2023 28.10.2023 Cafeteria Vereins 9200 28140 241,00 0,00 468,43

2023000673 02.12.2023 02.12.2023 Nachtmarathon Philip A. 9200 25640 0,00 20,00 448,43

2023000671 18.12.2023 18.12.2023 VS Pizza Toni 9200 63050 0,00 227,00 221,43

2023000672 18.12.2023 18.12.2023 Tanken Orange Cup J.Naumann 9200 25640 0,00 86,98 134,45

923,15 788,70 134,45
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Konto | 9450 - Bank 1

Beleg.Nr Buch.dat Beleg.dat Beleg(ext) Beleg(int) Belegtext Konto Gegenknt. K.st. Aus.kz Soll Haben Saldo

2023000579 01.01.2023 01.01.2023 ER01 Eröffnungsbuchung 9450 90000 19.508,51 0,00 19.508,51

2023000001 02.01.2023 02.01.2023 LVM Kfz-Versich. CLP D 31/ CLP DF 134 9450 27530 0,00 470,00 19.038,51

2023000002 02.01.2023 02.01.2023 SVWZ   Abschlag Strom/Gas 9450 26631 0,00 40,00 18.998,51

2023000003 04.01.2023 04.01.2023 Endabrechnung Landesmeisterschaft 2022 - 3 zu wenig gestellte Wettkampfrichter9450 28105 0,00 330,00 18.668,51

2023000004 04.01.2023 04.01.2023  Festnetz Vertragskonto 9450 27020 0,00 29,70 18.638,81

2023000021 12.01.2023 12.01.2023 Einsatzhosen  Fleece Jacken/ Rückenschild 9450 28036 0,00 436,50 18.202,31

2023000005 16.01.2023 16.01.2023 DM  2022 Hannover 9450 28105 0,00 205,00 17.997,31

2023000018 16.01.2023 16.01.2023  Lehrgang Strömungsretter 1 (LG 2022-0234) 9450 63070 0,00 60,00 17.937,31

2023000017 17.01.2023 17.01.2023 n Lehrgang Strömungsretter 1 (LG 22 01 14 003 9450 63070 0,00 80,00 17.857,31

2023000022 24.01.2023 24.01.2023 KOHLTOUR PHILLIP AHLERS 9450 63281 30,00 0,00 17.887,31

2023000023 24.01.2023 24.01.2023 2023030249 ZV0100348166361100000002 EREF+ZV0100348166361100000002SVWZ+JAHRESMITGLIEDSBEITRAG KATHE RIEPE9450 21100 44,00 0,00 17.931,31

2023000006 27.01.2023 27.01.2023 SAN A 9450 63070 0,00 675,00 17.256,31

2023000007 27.01.2023 27.01.2023 AmazonSmile DE 9450 32200 57,26 0,00 17.313,57

2023000008 30.01.2023 30.01.2023  Festnetz Vertragskonto 9450 27020 0,00 29,70 17.283,87

2023000009 31.01.2023 31.01.2023 ENTGELTABSCHLUSS 9450 27060 0,00 1,95 17.281,92

2023000010 02.02.2023 02.02.2023 SVWZ   Abschlag Strom/Gas 9450 26631 0,00 40,00 17.241,92

2023000011 02.02.2023 02.02.2023 LzO Neue Ausrüstung für die Schwimmausbildung 9450 32200 1.000,00 0,00 18.241,92

2023000012 10.02.2023 10.02.2023 Lehrgang Kampfrichter F1 ( 9450 63080 0,00 50,00 18.191,92

2023000013 15.02.2023 15.02.2023 Entgelt SpkCard(Debitkarte)für 2023 9450 27060 0,00 5,00 18.186,92

2023000020 15.02.2023 15.02.2023 Beitragsrate 2023 und Korrektur aus 2022 9450 27510 0,00 3.720,53 14.466,39

2023000024 17.02.2023 17.02.2023 auszug aus dem handelsregister -21,42 €	 9450 27040 0,00 21,42 14.444,97

2023000014 20.02.2023 20.02.2023 Funkgeräte 9450 28036 0,00 611,30 13.833,67

2023000015 20.02.2023 20.02.2023 T-Shirt - Kampfrichter 9450 28200 0,00 89,50 13.744,17

2023000019 20.02.2023 20.02.2023 Gebäude-, Glas- und Inhalts 9450 27530 0,00 600,28 13.143,89

2023000025 20.02.2023 20.02.2023 Kohltour Tammo Brunssen-Gerdes 9450 63281 30,00 0,00 13.173,89

2023000016 23.02.2023 23.02.2023  Urkunden 9450 28150 0,00 44,95 13.128,94

2023000026 27.02.2023 27.02.2023  Festnetz Vertragskonto 9450 27020 0,00 29,70 13.099,24

2023000027 27.02.2023 27.02.2023  Kohltour Hendrik und Markus Bahlmann 9450 63281 60,00 0,00 13.159,24

2023000028 28.02.2023 28.02.2023 Harig GmbHSPENDE Ausbildungsmaterialien Wettkampfgruppen9450 32200 250,00 0,00 13.409,24

2023000029 28.02.2023 28.02.2023  Kohltour Jule Buddrich 9450 63281 30,00 0,00 13.439,24

2023000030 28.02.2023 28.02.2023 ENTGELTABSCHLUSS 9450 27060 0,00 1,80 13.437,44

2023000031 01.03.2023 01.03.2023 Kohltour Mai Schröder 9450 63281 30,00 0,00 13.467,44

2023000032 02.03.2023 02.03.2023 SVWZ   Abschlag Strom/Gas 9450 26631 0,00 40,00 13.427,44

2023000033 06.03.2023 06.03.2023 Kohltour Hubert 9450 63281 30,00 0,00 13.457,44

2023000034 06.03.2023 06.03.2023 Kohltour Lucia Krauß 9450 63281 30,00 0,00 13.487,44
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Konto | 9450 - Bank 1

Beleg.Nr Buch.dat Beleg.dat Beleg(ext) Beleg(int) Belegtext Konto Gegenknt. K.st. Aus.kz Soll Haben Saldo

2023000035 06.03.2023 06.03.2023 Kohltour 2023 Svea Schulze-Osthoff 30,00 €	 9450 63281 30,00 0,00 13.517,44

2023000036 06.03.2023 06.03.2023 Carl-Heinz Vehn GmbH 9450 25210 0,00 8,00 13.509,44

2023000037 06.03.2023 06.03.2023 Kohltour Tjark Ubbens 30,00 €	 9450 63281 30,00 0,00 13.539,44

2023000038 06.03.2023 06.03.2023 Kohlgang Henny Sobing 9450 63281 30,00 0,00 13.569,44

2023000039 06.03.2023 06.03.2023  Stoppuhren für Wettkampf 6Stück Sport von Garrel 9450 28101 0,00 65,94 13.503,50

2023000040 06.03.2023 06.03.2023 PoloShirt Vorstand Dlrg 9450 28200 0,00 568,58 12.934,92

2023000041 06.03.2023 06.03.2023 Spende/ BadekappenABWA   SCHWIMMSCHULE JELLINGHAUS G9450 32200 150,00 0,00 13.084,92

2023000371 06.03.2023 06.03.2023  Sondernutzung Wettkampf DlRG 9450 27500 0,00 100,00 12.984,92

2023000042 07.03.2023 07.03.2023  RUECKUEBERWEISUNGStoppuhren für Wettkampf 6Stück Sport von Garrel9450 28101 65,94 0,00 13.050,86

2023000043 10.03.2023 10.03.2023  Stoppuhren für Wettkampf 6Stück Sport von Garrel, 9450 28101 0,00 65,94 12.984,92

2023000044 10.03.2023 10.03.2023 Kohlgang Henny Sobing 9450 63281 0,00 30,00 12.954,92

2023000045 10.03.2023 10.03.2023 Kohltour Tjark Ubbens 30,00 €	 9450 63281 0,00 30,00 12.924,92

2023000046 10.03.2023 10.03.2023 Kohltour 2023 Svea Schulze-Osthoff 30,00 €	 9450 63281 0,00 30,00 12.894,92

2023000047 10.03.2023 10.03.2023 Kohltour Lucia Krauß 9450 63281 0,00 30,00 12.864,92

2023000048 10.03.2023 10.03.2023 Kohltour Hubert 9450 63281 0,00 30,00 12.834,92

2023000049 10.03.2023 10.03.2023 Kohltour Mai Schröder 9450 63281 0,00 30,00 12.804,92

2023000050 10.03.2023 10.03.2023  Kohltour Jule Buddrich 9450 63281 0,00 30,00 12.774,92

2023000051 10.03.2023 10.03.2023  Kohltour Hendrik und Markus Bahlmann 9450 63281 0,00 60,00 12.714,92

2023000052 10.03.2023 10.03.2023 Kohltour Tammo Brunssen-Gerdes 9450 63281 0,00 30,00 12.684,92

2023000053 10.03.2023 10.03.2023 KOHLTOUR PHILLIP AHLERS 9450 63281 0,00 30,00 12.654,92

2023000054 15.03.2023 15.03.2023 PoloShirt Vorstand Dlrg 9450 28200 0,00 86,81 12.568,11

2023000370 16.03.2023 16.03.2023 2023 LM LJTr Meldeliste OG Barßel 9450 28120 0,00 2.015,00 10.553,11

2023000055 17.03.2023 17.03.2023   Thies Schone LM Achim 80,00 €	 9450 28120 80,00 0,00 10.633,11

2023000056 20.03.2023 20.03.2023  LM Achim Jule Buddrich 9450 28120 80,00 0,00 10.713,11

2023000057 20.03.2023 20.03.2023  LM Achim Merle Buddrich 9450 28120 80,00 0,00 10.793,11

2023000058 20.03.2023 20.03.2023  Louis Alberding LM Achim 9450 28120 80,00 0,00 10.873,11

2023000059 20.03.2023 20.03.2023  Carolyn Buhr LM Achim 9450 28120 80,00 0,00 10.953,11

2023000060 20.03.2023 20.03.2023 LM Achim Henriette Schlachter LM Achim 9450 28120 80,00 0,00 11.033,11

2023000061 20.03.2023 20.03.2023  LM Achim Christin Hillebrand 9450 28120 80,00 0,00 11.113,11

2023000062 20.03.2023 20.03.2023  LM Achim Femke und Tjark Ubbens 9450 28120 160,00 0,00 11.273,11

2023000063 20.03.2023 20.03.2023  Hannah Eleonora Krauß, Lucia Enna Krauß, LM Achim 2023 9450 28130 160,00 0,00 11.433,11

2023000064 20.03.2023 20.03.2023 Jakob Klöver LM Achim 9450 28130 80,00 0,00 11.513,11

2023000065 20.03.2023 20.03.2023 Kessing Rechtsanwälte / 9450 27040 0,00 94,52 11.418,59

2023000066 20.03.2023 20.03.2023 Sport ThiemeDartscheibe 9450 29000 0,00 56,98 11.361,61

2023000067 21.03.2023 21.03.2023 AHLERS ANNA UND HANNES LN ACHIM 9450 28120 160,00 0,00 11.521,61

2023000068 21.03.2023 21.03.2023  Malina Krause .LM Achim. 9450 28120 80,00 0,00 11.601,61

2023000069 21.03.2023 21.03.2023 Smit SPORT/ Badehose 9450 28101 0,00 74,90 11.526,71

2023000070 21.03.2023 21.03.2023 Wettkampf-Badehose Louis Alberding 9450 28101 87,00 0,00 11.613,71
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2023000372 21.03.2023 21.03.2023 Sport BOX FFB Badehosen 9450 28101 0,00 359,96 11.253,75

2023000071 22.03.2023 22.03.2023  Svea Schulze-Osthoff LM Achim 9450 28120 80,00 0,00 11.333,75

2023000072 22.03.2023 22.03.2023 Jakob Schulte . LM Achim. 9450 28120 80,00 0,00 11.413,75

2023000073 22.03.2023 22.03.2023   Hose   Jakob Schulte 9450 28101 87,00 0,00 11.500,75

2023000074 23.03.2023 23.03.2023 2023030051 Rechnung-Nr.: 2023030051 - KREF+7ad7cc2fb0a8df8a59928814704df24eSVWZ+DATUM 21.03.2023,19.34 UHRANZAH9450 21100 44,00 0,00 11.544,75

2023000075 23.03.2023 23.03.2023 2023030052 Rechnung-Nr.: 2023030052 - KREF+7ad7cc2fb0a8df8a59928814704df24eSVWZ+DATUM 21.03.2023,19.34 UHRANZAH9450 21100 104,00 0,00 11.648,75

2023000076 23.03.2023 23.03.2023 2023030053 Rechnung-Nr.: 2023030053 - KREF+7ad7cc2fb0a8df8a59928814704df24eSVWZ+DATUM 21.03.2023,19.34 UHRANZAH9450 21100 52,00 0,00 11.700,75

2023000077 23.03.2023 23.03.2023 2023030054 Rechnung-Nr.: 2023030054 - KREF+7ad7cc2fb0a8df8a59928814704df24eSVWZ+DATUM 21.03.2023,19.34 UHRANZAH9450 21100 52,00 0,00 11.752,75

2023000078 23.03.2023 23.03.2023 2023030055 Rechnung-Nr.: 2023030055 - KREF+7ad7cc2fb0a8df8a59928814704df24eSVWZ+DATUM 21.03.2023,19.34 UHRANZAH9450 21100 44,00 0,00 11.796,75

2023000079 23.03.2023 23.03.2023 2023030056 Rechnung-Nr.: 2023030056 - KREF+7ad7cc2fb0a8df8a59928814704df24eSVWZ+DATUM 21.03.2023,19.34 UHRANZAH9450 21100 44,00 0,00 11.840,75

2023000080 23.03.2023 23.03.2023 2023030057 Rechnung-Nr.: 2023030057 - KREF+7ad7cc2fb0a8df8a59928814704df24eSVWZ+DATUM 21.03.2023,19.34 UHRANZAH9450 21100 44,00 0,00 11.884,75

2023000081 23.03.2023 23.03.2023 2023030058 Rechnung-Nr.: 2023030058 - KREF+7ad7cc2fb0a8df8a59928814704df24eSVWZ+DATUM 21.03.2023,19.34 UHRANZAH9450 21100 44,00 0,00 11.928,75

